Rechtsanwalt
Mag. Peter Rezar

Kostenlose Sprechstunde

fur Gemeindebirger

in Angelegenheiten jeglicher Art

TERMINE 2026

jeden vierten Donnerstag im Monat, und zwar:

- 22.
- 26.
- 26.
- 23.
- 28.
- 25.
- 23.
- 27.
- 24,
- 22.
- 26.
-17.

Janner 2026
Feber

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November
Dezember (wegen der Feiertage)

jeweils von 15.00 — 17.00 Uhr

im Gemeindeamt Neudorf

Telefonische Voranmeldung im Gemeindeamt

unter 02142/5281 unbedingt erforderlich!




